29 del 12.02.2020 con la quale è stata avviata la procedura di affidamento – tramite 

portale MEPA - ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) del d.lgs. 50/2016-  per la fornitura di n. 100 PC 

desktop per Uffici G.A., per un importo stimato a base d’asta di € 55.100,00 

(cinquantacinquemilacento/00) I.V.A. esclusa; 

PRESO ATTO che, in attuazione della citata determina n. 29/2020, in data 16 marzo 2020, all’esito 

dell’indagine di mercato prot 3661 del 13 febbraio 2020, è stata avviata la RDO MEPA n. 2535197 alla 

quale sono stati invitati n.